
 
              Uchwała Nr XLI/231/2021 

Rady Gminy Sońsk 

                   z  dnia 30 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym jako sprzeciw wobec budowy kurników w 

miejscowości Bieńki-Śmietanki 

 
 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uwzględnia się petycję w interesie publicznym jako sprzeciw wobec budowy kurników  

w miejscowości Bieńki-Śmietanki złożoną przez Martę Grzymałowską w dniu 18.02.2021 r. 

2. Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                                    

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 

 

 

 

 

 



 
         Załącznik nr 1 do uchwały 
         Nr XLI/231/2021 

                                                                                             Rady Gminy Sońsk  
                                                                                             z dnia 30 marca 2021 roku 
 
 

Uzasadnienie uchwały  
 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym jako sprzeciw wobec budowy kurników w 

miejscowości Bieńki-Śmietanki 

  

Uzasadnienie prawne: 

1) Art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2018 r. , poz. 

870) 

2) Art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 

poz. 713 ze zm.) 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 
Dnia 18 lutego 2021 r. pani Marta Grzymałowska  złożyła petycję w interesie publicznym jako 

sprzeciw wobec budowy kurników w miejscowości Bieńki-Śmietanki na działce 45/1. 

 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 2 marca 2021 roku zarekomendowała 

uwzględnienie petycji. Jednocześnie Rada  Gminy Sońsk popiera sprzeciw wobec budowy 

kurników w miejscowości Bieńki-Śmietanki. 

 

Pouczenie: Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być 

przedmiotem skargi. 


